
Předmět: RE: SZM FN Molol 2343078 pro FreSeniUS Medical Care-ČR, s.r.o

Yážený zákazníku,

Vaše objednávka byla přijata ke zpracování. Z6ožiYám bude dodáno v požadovaném termínU, pokud byl Vámi uveden, nebo v nejbliŽŠÍm moŽném. V

případě, že se na vás vztanule nárok na dodání v zákonné lhŮtě dle ust. § ZZ odst. 1 písm. h) zákona o léČivech a poŽadujete dodání v této lhŮtě,

obratem nám prosím tuto skutečnost oznamte.

Dodavatel tímto prohlašuje a předem objednatele upozorňuje, že informace o výši sjednaných jednotkových cen, stejně jako informace o skladbě dodávek

zboží, považuje a chráníjako'oo.nodní tá;emství provozu svého závodu Ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku, a jako takové dodavatel objednatele

žádá, abv jej v této souVislosti rovněž chránil a utajoval.

Děkujeme.

S pozdravem a přáním hezkého dne

obchodní referentka

Freseníus lvledical Care - ČR, s.r,o,

Evropská 423 / L78

160 00 Praha 6

czech Republic

Ičo: 4579O884

0dběrateI:

Fakultní nemocnice v Motofe
oddě}ení nákupu szi\4 FN Moto1

V úValu 84
objednávka čís1o: 2343078
ID: 3637 32

150 06 Praha 5 - i\4oto].

Ičo: 00064-203
DIČ| czaag64203

Datum: 23.t2.2@2a

Dodavate1: Te],:

. Fresenius it4edical Care-čR, s. r.o
ÉVropská 423/118 ,i,.

160 00 Pnaha 6

Dodejte na adnesu:
szM FN Moto]
Komunikační uze1 -2D

Vyňizuje:

Přejímka zboží Po - Čt e:aa až 78:oo, Pá 6:oa,15|0a

-0bjednáVáme U Vás;
2]-!r/5o Ventilace - COVID 19 - Iůžka ]IP

Název
], cI-cA Dialyzate K2 5aoom], roztok bez fosfátu pro

citrátovou dia}ýzu
á 2 K5 9689201,
( 15.06.zol8 z2al8-alagLo)

2 citrate so]Ution safelock 4% , 1,,5L, Lc}
á8Ks Foa0081,a4
( 26.q6.2a79 zzar8-alagla)

3 l"lultifiltnate,kit ci-ca CWHD 1000

á 1 Ks 5o39o71
( 15.06.2018 z2a78-a1091q)

4 Nacl 0,9% Frekaflex 1000m}

(\
Počet
52 BAL

6 BAL

5Ks

5 BAL

álOKs
celkem:

F@a004549
81 775,94

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 5b. a 268/2@14 sb.

Cena dodávky se ňídí smlouvou nebo pos}ední cenovou nabídl<ou,

Faktura musí splňovat Všechny ná]ežitosti dané zákonem č,235/2aa4 sb. a

musí být zaslána Zánoveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím lístě i faktuňe uvádějte vždy čís1o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktUra vyňízena.
DodáVejte pouze celá balení.
žádáme obratem o zas]ání akceptace (ipotvrzení) této objednávky.
objednáVky V hodnotě nad 5o Qao Kč bez DPH fakturujte až pozveňejnění ., ' f-' '

v registcu sm]uv minístenstva vnitra (R v souladu s § 6 oost.1
zákona 4. 34o/20l5 sb, o regístnu smluv.
Není-Ii dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyňízenou do jednoho měsíce

za zrušenou.
ostatní ujednání se ňídí Občanským zákoníkem (č.89/2ol2 sb,)

.ll


